甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份公司炼铁厂
（焦炭复频筛试用）

技

术

规

格

书

甲方：酒钢集团宏兴股份公司炼铁厂
乙方：河南威猛振动设备股份有限公司

目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三     系统设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

甘肃酒钢集团宏兴股份公司炼铁厂（以下称甲方）与               （以下称乙方）就甲方酒钢炼铁厂7号高炉焦炭复频筛试用，经双方友好协商，达成如下技术协议：

附件一  总则

本技术协议作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

乙方提供货物的制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

附件二    制造要求

2.1安装环境

2.1.1安装地点：7#高炉焦炭振动筛平台使用

2.1.2使用环境：室外

2.1.3现场海拔高度：1626m
极端最高温度                                      38.4℃
极端最底温度                                     -31.6℃
最热月平均温度                                   28.7℃
最冷月平均温度                                   -15.6℃
2.2振筛（给料机、闸门）相关数据

	设备型号
	WFPS-1836

	物料
	焦炭

	入料粒度
	0-300

	处理量
	250t/h

	分级粒度
	25MM

	电机型号
	YE3-160M-6    功率：2*7.5KW

	转次970r/min 电压：380V

	振幅
	5-7mm

	单点静载荷
	19000N

	单点最大动载荷
	9000N

	给料机
	型号：ZGF-250

	物料名称
	焦炭

	入料粒度
	0-300mm

	双振幅
	4-6mm

	振频
	25Hz

	处理量
	250t/h

	物料堆比重
	0.5t/m³

	振动电机
	型号;YZO-25-4 功率：2*1.2KW 电压：380V

	电液推杆DYTF1750-750
	功率：2.2KW

2.3  7号高炉焦炭复频筛设计制造要求：

2.3.1乙方技术人员现场测绘数据来设计制作。

2.3.2乙方提供的设备具备现场安装条件并符合要求，振筛整体高度误差控制在±10毫米范围内，宽度误差控制在±5毫米范围内；提供振筛筛板实际安装倾角与设计倾角误差控制在27±1度，确保稳定的下料速度。

2.3.3根据现场使用情况，根据现场测绘数据设计制作，乙方设计的焦炭复频筛必须满足现场平台振动参数及安装需求,平台振速小于5mm/s，振幅小于0.2mm。
2.3.4筛本体用料为乙方设计的符合甲方现场工况条件要求的钢材或新型材料，筛体（入料口、出料口、两侧衬板、底板、焦丁集料漏斗）与物料（焦炭、焦粉）接触部位安装耐磨陶瓷衬板，耐磨衬板满足上线12个月不损坏、不更换的要求，制作的7号高炉炭复频筛总成必需保证满足现场的安装尺寸,主要筛板等备件可与在线设备互换。
2.3.5筛体大梁必须整根钢管，不允许出现拼接大梁，大梁不得直接接触物料，采取耐磨防护措施，五年之内不得出现磨损、断裂，钢管壁厚不得小于7毫米。部件与部件之间连接必须坚固，焊接焊缝高度不小于8毫米，不得出现气孔、夹渣，焊缝平整。
2.3.6振动器安装底座钢板用料厚度累积不得小于12毫米，且必须为整块钢板，不允许出现拼接等方式，底座螺栓孔必须配钻，孔径误差小于0.5毫米，安装尺寸误差小于1毫米；
2.3.7号高炉焦炭复频筛总成钢结构牢固，满足上线使用8年的使用要求，中途不得出现焊口开焊、螺栓松动、以及筛体振裂等不合格现象，出现一处，立即判定为质量问题，对焦筛整体进行索赔，并承担相应的产量经济损失；
2.3.8乙方设计配置的振动器满足现场工矿要求（振动器与电机间连接件需设计到筛体竖直方向外侧），使用周期大于12个月，加油频次不低于每个月不大于1次，使用时振动器温度控制在65摄氏度以内，运转平稳，无异音，并适用冬季不加热可正常使用的条件,振动器方便更换检修。
2.3.9乙方设计配置的筛板，筛板筛孔25毫米，紧固螺栓安装在振筛侧面，便于今后维修更换，安装结构简单，更换筛板时间控制在3.5小时以内（不上料最大间隙时间），筛板采用3块制，单块筛板保证检修更换时检修人员能够抬动，筛板紧固螺栓设计在筛体侧面， 底部不允许出现筛板固定螺栓（物料冲刷会损坏螺栓，导致筛板脱落）。筛板筛面无卡料，卡料面积小于筛板有效面积的5%、除尘护罩为金属制品，密封良好，具备露天长时间使用，上线筛板满足正常上料条件，使用周期大于10个月的要求。

2.3.9根据我厂生产的工矿条件，焦炭振动筛分属于间歇式上料，乙方保证7号高炉焦炭复频筛总成上线以后，满足输送物料能力，电动机功率：2×7.5Kw，转速为970转/分。

2.3.10振筛振幅（控制在5-7mm即可），关键要达到要求参数；成品返焦率控制在3%以下，参数来源以现场操作人员检测为准，乙方技术人员可以监督检测整个过程，力求数据真实，符合标准的要求。

2.3.11振筛环保要求，振筛为密封式环保筛，在工作状态下无粉尘外溢或冒灰。密封罩设置观察孔，用于检查振筛内部情况，观察孔便于开启、关闭，且密封良好。
2.3.12振筛必须满足雨雪天气可能对原料造成潮湿等状态。
2.3.13到货振筛必须配备安装说明和质量合格证，振动筛安装振幅牌。

2.4振动筛制造工艺说明

2.4.1振动侧板：材质采用国标Q235，经微机设计、数据输出全自动切割机切割成型。

2.4.2横梁：横梁是构成筛框、承重受力的关键部件，焊接成梁件后，探伤、热处理、喷砂，确保横梁的焊缝质量、尺寸精度及形位公差符合图纸规定。横梁设有护梁板结构。

2.4.3激振器：轴承室采用铸钢制作，以高强度螺栓固定在侧板上，轴承采用大游隙振动机械专用轴承，以二硫化钼脂润滑，维护简单。激振器每月加油一次，不可加的过满，加油量为腔体的1/3-2/3为宜。半年小修一次，清除腔内积尘、污垢;一年大修一次，除了要执行小修的程序外，还要査轴承的磨损程度，必要时及时更换。

2.4.4筛板：小块组合拼装，拆卸方便，现场根据不同部位的磨损情况局部更换，生产成本低。

2.4.5减振弹簧：采用螺旋弹簧，装簧前采用WE－1000型液压万能试验机测定静刚度值，并将静刚值、自由高度相近的弹簧进行选配分组编号后再用于整机装配。

2.5  7号高炉焦炭复频筛\WFPS-1836；制作过程中必须符合下列标准要求，未列入协议部分标准，乙方须依照相关国家标准制作。设备的设计、制造、安装、验收以国家标准（GB）及行业标准为基础，并参考下列标准和规范：

GB 985      气焊、手工电弧焊及气体保护焊焊缝坡口的基本形式与尺寸

GB 986      埋弧焊焊缝坡口的基本形式与尺寸

GB 1184     形状和位置公差未注公差的规定

GB 2828     逐批检查计数抽样程序及抽样表

GB 3323     钢熔化焊对接接头射线照相和质量分级

GB 3767     噪声源声功率级的测定工程法和准工程法

GB 3836.1   爆炸性环境用防爆电气设备通用要求

GB 5677     铸钢件射线照相及底片等级分类方法

GB 6402     钢锻材超声纵波探伤方法

JB/ZQ428    包装通用技术条件

JB 8        产品标牌

GB8923
     涂装前钢材表面锈蚀等级和除锈等级

GB9286
     色漆和清漆、漆膜的划格试验

GB1764
     漆膜厚度测定法

GB11345     钢焊缝手工超声波探伤方法和探伤结果分级

GB1801      公差与配合尺寸至500mm孔、轴公差带与配合

JB/ZQ4000.7 锻件通用技术条件

GB/T14211   机械密封实验方法

GB/ZQ4286   机械密封技术条件

GB12348     工业企业厂界噪声标准II类混合区评价标准

附件三   焦炭复频筛供货范围

	名称
	规格型号
	计量单位
	数量
	生产厂家

	焦炭复频筛
	WFPS-1836
	TL
	1
	河南威猛振动设备股份有限公司

	给料机
	ZGF-250
	TL
	1
	河南威猛振动设备股份有限公司

	闸门
	DYTF1750-750
	TL
	1
	河南威猛振动设备股份有限公司

4、设备和材料的制造、检验及质量标准
1）按相关标准规范要求进行检验。

3）需甲方参与的检验的项目，由乙方在检验前1周书面通知甲方。通知送达后1周，甲方未到且无书面答复时，视为甲方认可乙方自检结果。

4)乙方负责按甲方需求及时发货,并对运输过程中造成的丢失、损坏等负责，不能以任何理由影响预定的交货期。

5) 乙方货物运抵甲方指定现场，甲方负责卸车、转运及仓储保管。
附件四 提供资料

4.1甲方在中标后向乙方提以下资料：无

4.2乙方在中标后 10天内将正确的纸版和电子版如下资料提供给甲方：外型尺寸CAD图

4.3乙方在交付设备时同时提交以下书面报告：

（1）提供每台振筛出厂检验合格证明及使用说明书各一式三份；

（2）振筛装配竣工图纸每台振筛一式三份；

（3）说明书附易损件图纸、说明标准件规格型号以及检修、润滑、维护标准。

4.4邮寄地址

甲方邮寄信息：甘肃省嘉峪关市酒泉钢铁集团宏兴钢铁股份有限公司炼铁厂设备管理室；

邮政编码：735100；

收件人：盛开俊；电子邮箱：shengkaijun@jiugang.com。
附件五 售后服务

5.1质量保证项目：

1）振筛筛体正常使用寿命＞36个月（从安装之日起算）。

2）筛板正常使用寿命＞10个月（从安装之日起算）。

3）电机、振动器正常使用寿命＞12个月（从安装之日起算）。

4）振筛减振弹簧正常使用寿命＞12个月（从安装之日起算）。

 5）筛分指标工艺参数要求：

（1）入炉焦碳中＜25mm粒级：3％。

（2）实际产生焦粉比例：＜30％ （实际产生焦比例指：焦筛使用后筛下物中≥25mm粒级）

5.2保质期内，凡是由于设备质量问题引起的损坏，乙方在接到通知24小时内到达现场，无偿负责维修恢复原有的功能。

5.3设备因甲方人为原因出现损坏，按甲方通知，乙方积极配合甲方维修处理，优先、及时提供备件，费用由甲方承担。

附件六  交货时间及地点

6.1交货时间：合同签订后40天内供货。

6.2交货地点：甘肃酒钢集团宏兴股份公司储运部工矿备件库

附件七   其它

7.1本协议一式四份，甲方三份，乙方一份。

甲方：（行政公章）
                 乙方：（合同专用章）

甲方代表：
                          乙方代表：

   年   月   日
                             年   月   日
第 4 页 共 6 页